様式第１号（第２条関係）

温 泉 供 給 許 可 申 請 書

 温泉の供給を受けたいので、新温泉町温泉供給条例第７条の規定に基づき、関係書類

を添えて申請いたします。

記

１ 供給を受ける場所

２ 供給の用途種別

３ 供給開始予定日         年   月   日

４ 添付書類

 ア 利用施設の構造平面図

 イ 借地・借家の場合、その権利者の同意書

 ウ その他必要と認める場合

       年   月   日

                申請者 住  所

                    氏  名

                    電話番号

  新温泉町長    様